MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort,

nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, le q§M&
DE L'ETAT &
DIRECTION DE L'ORGANISATION %\pL‘b
DES CONCOURS
N° PR /MFPTPS/SG/AGRE/DOC
LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE
COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrbéle approfondi, les candidats dont les

noms suivent, sont déclarés admis par ordre de merite a 1'examen

professionnel en vue de l'obtention du dipléme de Conseiller

d'Elevage et de Santé Animale pour le compte du Ministére de

1'Agriculture, des Ressources Animales et Halieutiques, session

2024.

Ce sont :

CONSEILLERS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (5) MATRICULE N°CNIB DATE NAISS.
1° KABORE S. CHRISTIANE 207009 J B14923425 21/08/76
2° OUEDRAOGO ABDOUL MALICK 202590 P B12933511 28/10/70
2° NIKIEMA JEAN CLAUDE T. 202632 X B13298744 07/05/79
2° RABO FABRICE 87318 H B18320666 09/09/79
2° SAVADOGO BAKARI 87319 J B10506931 27/06/82
6° BAYALA GILDAS JEAN NOEL 88484 K B10405406 11/01/74
6° NIAMPA MOUSSA 91572 C  B11255890 22/12/78
6° GNODOGO OUMAROU 91579 M B10537044 26/04/80
9° BAMOGO ADAMA 87296 Z B11889106 02/07/76
9° DJIGUIMDE R. PAULINE 87312 7Z B8737393 09/04/77
9° QUEDRAOGO ELIE 104483 D B12204893 20/04/78
9° QUEDRAOGO FATOUMATA 202635 H B10455506 23/08/79
9° TRAORE INOUSSA 87307 H  B10987068 06/09/80
9° OUBDA OQUSSEINI 2EME JUMEAU 113390 U B9668013 14/09/80
15° COULIBALY NOUFOU 76036 D B9731062 25/06/71
15° KINDA OQUINDPOUIRE SYLVIE 104487 K B12231305 13/09/79
17° TRAORE FIE MAMADOU 33724 F B9730480 13/11/66
17° OUANGO ABLASSE 31865 U B11088864 31/12/66
17° SAWADOGO B. CELESTIN 33713 F B10465533 31/12/69
17° TONDE/SOUMA MARIAM 76042 H B12427326 31/12/73
17° OUEDRAOGO BOURAHIMAN 87295 N  B10173491 10/02/75
17° OUEDRAOGO S. BOUREIMA 104493 P B10091229 26/06/78
17° BADINI ADAMA 102798 N B10435985 31/12/78
17° TAPSOBA BOUKARE 202652 U B1743667 31/12/84
1/2 B



RANG

25°
25°
25°
25°
29°
29°
29°
29°
29°
34°
35°
36°
36°
38°

CONSEILLERS D'ELEVAGE ET DE SANTE ANIMALE

NOM ET PRENOM (s)

KOURAOGO JULIETTE

KAMBOU SIE LEON HIPPOLITE
COULIBALY LOMBOGO

ZERBO MAMADOU

IDO KOROU

PALE DJENKITE

BAGUE YAYA

LANKOANDE KOKA

OUEDRAQGO NOEL

CUATTARA SIBIRI SOUMAILA
SIMPORE JACQUES
BARRO/OUEDRAOGO PAULINE
TAPSOBA Z. ROGER

YONLI HAMYABIDI P. C.

Arrété la présente liste a

ADMIS

MATRICULE

102799 P
115263 C
113384 Z
248290 N
87316 W
115250 P
115227
102782
115235
207007
215310 W
33720 P
113379 W
33722 D

N H G W

38 admis.

N°CNIB

B7997870
B10363961
B1788312
B15373217
B16277658
B17231201
B19719295
B9635151
B16540563
B10236834
B10367451
B10022492
B7985945
B10765496

DATE NAISS.

11/08/77
05/01/82
31/12/82
12/11/86
31/12/73
31/12/76
31/12/77
31/12/81
01/04/86
25/06/83
25/05/78
07/10/67
04/09/75
31/12/69

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général
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amido
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